
10.04.2024 279 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В связи с утратой практического значения муниципального правового 

акта  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации 

Суксунского района от 13.07.2004 № 255 «Об утверждении Положения о 

порядке проведения квалификационного экзамена в органах местного 

самоуправления Суксунского района». 

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации  

Суксунского городского округа                                                           В.П. Бунакова 

О признании утратившим силу 
муниципального правового 
акта 

 

 

О признании утратившим силу 
муниципального правового 
акта 


